
Lähtö 1 – A: 6,2 B: 5,1,3,4
6 Menoitios eteni viimeksi keulaan avauspuolikkaan jälkeen ja jäi tasaisessa voittomatsissa kolmanneksi. Myös edellinen 
suoritus keulapaikalta olisi kaivannut hieman lisää terävyyttä loppuun. Ruuna jatkaa sopivan näköisessä lähdössä ja pystyy 
nappaamaan uransa avausvoiton. 2 Gambler Evo hankki syksyllä kilpailuoikeuden paikallisraveista ja avaa nyt kautensa 
neljän kuukauden tauon jälkeen. Jos talviolosuhteet sopivat, pystyy ruuna parantamaan ennätystään kerralla paljon. 5 Rose 
Gold oli Kaaustisella maalisuoralle tultaessa pussissa, mutta taipui lopulta rintaman takaa hieman. Tämä lähtö on tasoltaan 
pykälän verran helpompi, ja jo samanlainen suoritus voi riittää kärkipäähän.

Lähtö 2 – A: 1 B: 4,5,6,2,3
1 BWT If You Dare voitti viime vuonna montéssa kahdeksan kertaa ja aloittaa uuden kauden selkeänä suosikkina. Tamma 
juoksi viimeksi kirilenkin toisella ilman vetoapua ja teki kelpo suorituksen, vaikka ei voinut voittajan kirille mitään. Alle on 
kertynyt hieman starttiväliä, mutta se ei ole ollut ainakaan aiemmin ongelma. 4 Helan laukkasi Rovaniemellä voittomatsista 
reilut sata ennen maalia ja menetti vähintään kakkosrahat. Startti oli ruunalle ensimmäinen montén puolella, ja laji näytti 
sopivan sille aivan hyvin. Suosikin lyöminen vaatii paljon. 5 Jerome di Quattro peri kakkosrahat edellä mainitussa 
Rovaniemen montéssa, kun Helan laukkasi. Ruuna teki tuoreimmassa kilpailussaan vain tasaisen suorituksen kärryt perässä. 
Pientä terävöitymistä kaivataan.

Lähtö 3 – A: 3,1,4 B: 5,6,7,2
Hankalasti arvioitava lähtö, kun yli puolet osallistujista palaa tauolta. 3 Missin Valma rankataan ensimmäisenä ylisarjassakin, 
sillä pari viime suoritusta oli vahvasti positiivisia. Tamma voitti viime Oulun vierailullaan keulasta ja voi pystyä uusimaan 
temppunsa. 1 Sohvin Voitto ei pystynyt vastaamaan viimeksi kärkihevosten loppukireihin. Vastus oli selvästi tämänkertaista 
kovempi, ja vastaava suoritus voi riittää tällä kertaa aivan kärkeen. 4 Hissun Camilla ei ole lainkaan suoritusvarma tapaus, 
mutta vauhtia löytyy jopa lauantailähtöjen voittamiseen, kuten viime heinäkuussa nähtiin. Tamma on pelihevosia suoraan 
tauoltakin.

Lähtö 4, Toto4-1 – A: 10 B: 5,3,7,9,11,8,6,2,1,4
10 Back On Stage erottuu edukseen, mutta muiden osalta lähtö on ympäripyöreä. Suosikki päätti viime kautensa voittoon, kun 
kaksi vastustajaa laukkasi kirivaiheessa kärkimatsista. Tämän lähdön voittaminen vaatinee paremman suorituksen, ja ruunassa
on ehdottomasti ainesta siihen. 5 Rim Bay Ray aloittaa uudesta tallista ja tähtää nopeana avaajana keulaan tai kärjen lähelle. 
Ruuna jäi viimeksi toiselle ilman vetoapua ja tippui kärjen kyydistä aikaisin. Aiempien kilpailujen tasoinen meno riittäisi tässä 
pitkälle.

3 Hidden Cherry väläytteli viime kaudella parissa startissa ja palaa nyt tositoimiin pieneltä tauolta. Tamma teki viimeksi 
kohtalaisen suorituksen, mutta ei yltänyt kiripuolikkaalla kärkikolmikon vauhtiin. Luvassa on juoksu kärkiryhmässä. 7 The 
Honey Roll sai viimeksi kiritilat sisäkautta, eikä ehtinyt käyttää kaikkia voimiaan. Ihan lupaava suoritus, mutta nyt juoksusta 
uhkaa tulla vaativampi. Uran avausvoitto on edelleen hakusessa. Samaa hakee 9 Shinelikeadiamond, joka jäi viimeksi 
hidastempoisessa lähdössä sisäradalle pussiin. Edellisen startin suoritus tätä kovemmassa lähdössä oli myös varovaisen 
lupaava.
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Lähtö 5, Toto4-2 – A: 3,1 B: 8,7,2,6,5,4
3 Varjelus kilpaili viime kaudella valtaosin tätä kovemmissa lähdöissä ja starttaa kauden avaukseensa suosikkina. Tamman 
tuorein startti oli Villinmiehen Tammakilvan karsinta, jossa kiri ei kantanut kärkisijoille, mutta tuloksena oli pieni 
ennätysparannus. Tammassa on vielä paljon kehittymisen varaa. 1 Jullen Emil voitti kuukausi sitten koko matkan johdon 
jälkeen ylivoimaisesti. Ruuna on ollut muuten erittäin laukkaherkkä, mutta voittostartissa hyppy ei näyttänyt olevan lähelläkään 
vapaalta radalta ja sopivasti veto päällä ajettuna. Keulasoolo voi toteutua tälläkin kertaa.

8 Meleko Viksu ei tehnyt viime kauden päätteeksi mitenkään erikoisia suorituksia, mutta tämä tehtävä vaikuttaa hieman 
helpommalta. A-kaksikon tavoittaminen vaatinee kuitenkin jonkinasteista parannusta. 7 Lemmen Tulikasson ei ole päässyt 
pitkään aikaan kunnolliseen kilpailurytmiin, ja edessä on jälleen paluu pitkältä tauolta. Ruuna on kykyjensä puolesta varmasti 
riittävä hevonen tähän lähtöön. 2 Hopeatörmän Hepe näytti Rovaniemellä hyvältä kirikierrokselle lähdettäessä, mutta laukkasi 
kaarteessa häiriön seurauksena. Ruuna on vauhdeiltaan merkittävästi voittosummaansa edellä, mutta laukat ovat vieneet 
menestyssaumat liian usein.

Lähtö 6, Toto4-3 – A: 6,11 B: 5,4,7,9,8,3,2,10
Jouni Karppisen tallin kaksikko on vahvoilla. 6 Got-U jäi viimeksi tätä tasokkaammassa lähdössä sisäradalle pussiin. Edellinen 
voitto irtosi lyhyellä kirillä kärkiparin takaa. Ruuna osaa avata auton takaa reippaasti, mutta keulaan ei taida olla asiaa ilman 
sisäpuolelta starttaavan valjakon suostumusta. Voittoon on saumoja muiltakin juoksupaikoilta. 11 Rusty Cage voitti viimeksi 
keulan rinnalta hitaan matkavauhdin jälkeen. Ykköseksi punnertaminen vaati 11-vauhtisen kiripuolikkaan, ja ruunan suoritus oli 
kerrassaan loistava. Nykykunto on pieni arvoitus puolentoista kuukauden tauolta.

5 Amiraal Kinglop oli viimeksi aika kovan tehtävän edessä, eikä jaksanut pitkää kiriään perille saakka. Edellinen voitto tuli 
keulasta, ja ruuna onkin tehnyt parhaat suorituksensa vapaalta radalta. Keulataktiikka lienee käytössä, tai sitten kuski valitsee 
selkäjuoksun suosikin peesissä. 4 Macchiato Sisu on mielenkiintoinen seurattava Suomen uran avauksessaan. Tamma jäi 
kolmivuotiskaudella voitoitta ja kilpaili usein aika kovatasoisissa porukoissa. Esimerkiksi tuorein startti oli tekemätön paikka, kun
muut juoksivat kirivaiheessa 11-vauhtia karkuun. 7 Wildest Dreams ei ole pystynyt viime aikoina ihan parhaalle tasolleen, 
mutta tuorein esitys oli pieni signaali paremmasta. Ruuna avaa auton takaa hyvin ja pystyy selvittämään lähtöpaikkansa.

Lähtö 7, Toto4-4, Troikka – A: 7,10,8 B: 5,3,9,11,1,4,2,6
7 Frozen A.F. pudotti viimeksi kengän kolmannessa kaarteessa, ja se startti oli sitä myöten taputeltu. Edellinen voitto tuli 
keulan rinnalta vakuuttavaan tyyliin. Ruunalta löytyy mukavasti lähtönopeutta, ja seiskaradan selvittämiseen on kohtalaiset 
mahdollisuudet. 10 Pappappero sai mennä viimeksi keulassa rauhassa ja kiihdytti kirikierroksella tahtia tarpeen mukaan. 
Ruuna aloittaa nyt Kari Alapekkalan valmennuksesta ja on vahvasti pelihevosia takarivistäkin.

8 Bugatti Hall palasi Jyväskylässä pitkältä tauolta ja teki ihan lupaavan suorituksen, vaikka voittaja pääsi karkaamaan. Ruuna 
esitti Ruotsin puolella parhaimmillaan sellaisia otteita, että nämä vastustajat olisivat olleet ihan vastaantulijoita. Mitään 
jättisuoritusta ei silti voi vielä tässä vaiheessa odottaa. 5 Fix You S on ollut viime aikoina tasainen lähtöjen ratkaisuhetkillä. 
Vastukset ovat olleet pääsääntöisesti hieman tämänkertaista kovempia. Viimeksi ruuna ei pysynyt lopussa Pappapperon 
kyydissä. Nopea avaaja juoksee keulassa tai kärjen lähellä ja pystyy pienellä parannuksella kärkisijoille. 3 Magic Schermer 
laukkasi viimeksi kiihdytyksessä yllättäen. Edelliset kakkossijat tulivat plusmerkkisillä suorituksilla, ja ruuna pystyy vastaavana 
korkealle tässäkin tehtävässä.
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